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CUSCO EXPRESS SOLO SERVICIOS 
PARA PERUANO O RESIDENTES 

PRECIO INCLUYEN:
· Traslado aeropuerto/ hotel / aeropuerto en regular.
· 2 noches de alojamiento.
· Bus escénico 180°
· Desayunos diarios 

	HOTELES
	CATEGORIA
	SGL
	N. A
	DBL
	N. A
	TPL
	N. A
	CHD
	N. A
	DESDE
	HASTA

	Wayqey Hotel
	Estándar 
	185
	49
	133
	31
	127
	29
	75
	0
	12/09/2025
	30/11/2025

	Terra Andina Mansión Colonial
	Estándar
	269
	91
	169
	50
	173
	51
	75
	0
	12/09/2025
	30/11/2025

	Royal Inka I y II
	Estándar
	263
	89
	167
	49
	165
	47
	97
	13
	12/09/2025
	30/11/2025

	Taypikala Hotel Cusco 
	Estándar 
	265
	93
	169
	50
	157
	43
	73
	0
	12/09/2025
	30/11/2025

	San Agustín Plaza
	Estándar
	345
	129
	200
	65
	177
	53
	109
	20
	12/09/2025
	30/11/2025

	San Agustín Dorado
	Estándar
	320
	117
	189
	59
	169
	49
	110
	20
	12/09/2025
	30/11/2025

	Xima Cusco
	Estándar
	329
	123
	193
	61
	193
	61
	114
	23
	12/09/2025
	30/11/2025

	Casa Andina Standard Cusco Plaza
	Tradicional
	419
	167
	249
	89
	247
	89
	110
	20
	12/09/2025
	30/11/2025

	Los Portales 
	Estándar
	370
	125
	215
	63
	**
	**
	71
	0
	12/09/2025
	30/11/2025

	Tierra Viva Cusco Plaza
	Estándar
	277
	95
	179
	55
	**
	**
	73
	19
	12/09/2025
	30/11/2025

	Casa Andina Premium 
	Superior
	493
	205
	293
	109
	290
	110
	109
	20
	12/09/2025
	30/11/2025

	Costa Del Sol Ramada Cusco
	Estándar
	410
	163
	250
	90
	225
	76
	73
	0
	12/09/2025
	30/11/2025
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TOURS OPCIONALES: 
Tour Machu Picchu en tren Expedition RT US$295.00
Tour Montaña de 7 Colores US$ 53.00
Tour Valle Sagrado de los Incas US$ 53.00

CONDICIONES GENERLES:
· Precios no incluyen boletos aéreos hacia y desde Cusco.
· Precio por persona en US$ dólares americanos. 
· Precios no válidos para pagos con tarjeta de crédito. 
· Precios no incluyen propinas y extras.
· Precios no incluyen Tours opcionales ni extras
· Precios no incluyen alimentación y visitas no mencionadas como incluidas.
· Precios válidos solo para peruanos y extranjeros residentes en Perú.
· Precios sujetos a cambios y variaciones sin previo aviso, hasta tener la reserva confirmada y pagada en su totalidad 
· Precio sujeto a disponibilidad tanto en los hoteles como en los servicios 
· Precios no aplican black out. 
· Precios no permiten cambios, endosos o reembolsos. 
· Precios aplican condiciones del CHD, favor consultar. 
· WAYQUEI, TERRA ANDINA MANSION COLONIAL          CHD HASTA LOS 7 AÑOS 
· ROYAL INKA I Y II, SAN AGUSTÍN PLAZA Y DORADO      CHD HASTA LOS 5 AÑOS
· TAYPIKALA HOTEL CUSCO                                                  CHD HASTA LOS 9 AÑOS
· XIMA CUSCO                                                                         CHD HASTA LOS 8 AÑOS
· CASA ANDINA STANDARD CUSCO PLAZA/ PREMIUM   CHD HASTA LOS 9 AÑOS
· LOS PORTALES                                                                      CHD HASTA LOS 7 AÑOS
· TIERRA VIVA                                                                          CHD HASTA LOS 3 AÑOS
· COSTA DEL SOL                                                                     CHD HASTA LOS 11 AÑOS
· Costo del CHD, válido compartiendo habitación y cama con 2 ADT. Costo del CHD no incluye desayunos, permitido 01 CHD por habitación.
· No show penalizado al 100% del total pagado. Adultos. 
· Precios válidos para reservar hasta el 01/11/2025
· Precios válidos para viajar hasta el 30/11/2025
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